Que, con Informe N.° 00565-2025-ENSFJMA/DG-DA-RYE, de fecha 30 de
setiembre de 2025, el Área de Registro y Evaluación, informa que habiendo culminado el
proceso de matrícula correspondiente al semestre 2025-2, se ha realizado matricula por
ciclo, teniendo un total de doscientos noventa y seis (296), por lo que solicita la aprobación
de las Nóminas de Matrícula Semestre 2025-II, de los Programas Autofinanciados
(Educación Artística - MEIE y Segunda Especialidad en Educación Artística), especialidad
Folklore, menciones Danza y Música;

Que, con documento del Visto, la Directora Académica habiendo revisado el